CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics tiekėjas Everlight Electronics platintojas
Everlight Electronics
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS CLS15-22C/L213B/TR8
GAMINTOJAS Everlight Electronics
APIBŪDINIMAS COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 462434 pcs
DUOMENŲ LAPAS
BANGOS ILGIS 470nm
ĮTAMPA - DC ATGAL (VR) (MAKS.) 35V
ŽIŪRĖJIMO KAMPAS -
SPEKTRINIS DIAPAZONAS -
SERIJA -
ATSAKOMUMAS @ NM -
ATSAKYMO LAIKAS -
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ -
KITI VARDAI 3315220450
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 4 (72 Hours)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
DIODO TIPAS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS Photodiode 470nm
DABARTINIS - TAMSUS (TIPAS) 2nA
SPALVA - PATOBULINTA Blue
AKTYVI ZONA 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Dalies numeris: CLS15-22C/L213B/TR8
Gamintojas / Gamintojas: Everlight Electronics
Prekės aprašymas COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 462434 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
CLS15-22C/L213B/TR8 specifikacijos
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
CLS4D09NP-220NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Sandelyje:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Gamintojai:  Everlight Electronics
apibūdinimas:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Sandelyje:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Sandelyje:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Sandelyje:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Sandelyje:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Sandelyje:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Sandelyje:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Gamintojai:  Everlight Electronics
apibūdinimas:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Sandelyje:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Sandelyje:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Sandelyje:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Sandelyje:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Sandelyje:  70193 pcs
RFQ